Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1»

   ПРИКАЗ

30.07.2024 г.                      №  593 - пр

г. Балашов

«О зачислении обучающихся

 в 10-е профильные классы»

В соответствии с ФЗ-273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской

Федерации» (ст. 53, п. 1, ст. 57 п.1, ст.67п. 5),   на основании Постановления

Правительства Саратовской области от 29.05.14 №313 – П. (с изменениями и

дополнениями от 04.08.2021 №632 - П) «Об утверждении Положения  об

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные

государственные образовательные организации и муниципальные

образовательные организации для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения»,  приказа министерства образования Саратовской

области от 16.10.2023 №1865 «Об утверждении перечня профильных

предметов», информационного письма министерства образования

Саратовской области от 17.01.2024 №01-25/358 «О приеме в 10-е классы, об

отборе в классы профильного обучения», Положения «Об организации

индивидуального отбора при приеме  в профильные классы для получения

среднего общего образования в МОУ  «Гимназия № 1» г. Балашова

Саратовской области»,   протокола №1 от 30 июля 2024 г заседания комиссии

по осуществлению индивидуального отбора при приеме в профильные классы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 «А» класс (гуманитарный профиль обучения),

следующих обучающихся согласно списка:

№

ФИО

1.  Васильченко Л. Е.

2.  Жабковская К. О.

3.  Иванченко А. В.

4.  Ильина Т. Н.

5.  Ковтунов С. А.

6.  Кузнецов А. Д.

7.  Лашина И. А.

8.  Пинчук Я. Ю.

9.  Прокудин А. М.

10.  Родинин И. А.

11.  Рожкова А. А.

12.  Савченко М. О.

13.  Сверчкова А. Е.

14.  Седова Д. А.

15.  Струнина А. А.

16.  Титов К. А.

17.  Тихомиров Р. А.

18.  Устинова О. Д.

19.  Шаипов М. А.

1.2. В 10«Б» класс (технологический профиль обучения) следующих

обучающихся согласно списка:

№

ФИО

1.  Антонов А. С.

2.  Гагашкин С. М.

3.  Долганова А. А.

4.  Курбанова В. С.

5.  Наумов И. Р.

6.  Панин К. С.

7.  Попыкин Д. В.

8.  Семенищев Д. С.

9.  Семенищев К. С.

10.  Симонов М. Р.

11.  Фомина С.Д.

12.  Фролов В. А.

13.  Хасьянов А. Р.

14.  Шеповалов В. В.

1.3. В 10 «В» класс  ( естественно- научный  профиль обучения),

следующих обучающихся согласно списка:

№

ФИО

1.  Вялушкина Э. А

2.  Горячева Э. П.

3.  Капцов Е. А.

4.  Кобяшов С. Е.

5.  Кожина П. А.

6.  Комиссаров И. А.

7.  Мешалкина М. Д.

8.  Миронов Д. А.

9.  Никулина А.А.

10.  Семикина А. А

11.  Фролова Е. А.

12.  Шатова А. Э

1.4. В 10 «Г» класс  (социально - экономический  профиль обучения),

следующих обучающихся согласно списка:

№

ФИО

1.  Ковырялов Леонид

2.  Пальчиков Кирилл

3.  Перетрухина Анастасия

4.  Путилина Дарья

5.  Скотникова Полина

6.  Филиппов Артем

2. Приказ довести до участников образовательных отношений в части

их касающейся.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МОУ «Гимназия №1» г. Балашова ___________ А. С. Дьячин

		2024-07-30T08:43:01+0400
	Дьячин Алексей Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью